
ZARZĄDZENIE NR 388/2024/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 10 października 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 265/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 22 października 2021 r. 
w sprawie  wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej oraz postępowania z ruchomymi składnikami 

majątku w Urzędzie Miejskim w Pabianicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 4, art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120, 295, z 2024 r. poz. 619) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 265/2021/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 22 października 2021 r. w sprawie  
wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej oraz postępowania z ruchomymi składnikami majątku w Urzędzie 
Miejskim w Pabianicach uchyla się § 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 718E697C-476A-4F55-B774-E559C54B7338. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 388/2024/P PREZYDENTA MIASTA PABIANIC z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2


